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Politseinikud kooli valvamas, K R ISTJA N  LEPP

Politsei hinnangul pole
Lasnamäel suuri kaklusi

olnud
Lasnamäe noorsoopolitsei 
vaneminspektori LYKALLASE sõnul 
ei toimunud 12. ja  13. oktoobril 
Lasnamäel mingit vene ja  eesti 
noorte kokkupõrget.
Ajakirjanduse teated 
"noorterahutustest Lasnamäel" on 
liigne paanika, kuulujutud alaealisi 
pilgeni täis haiglapalatitest aga ei 
vasta lihtsalt tõele, kinnitas Kallas 
"Pühapäevalehele ”.

”Mcile on helistatud ja küsitud, kuhu jääb he
likopter, mille pealt pidi laipu kokku loetama,” 
nentis Ly Kallas.

20. oktoobri "Eesti Ekspressi” versiooni ko
haselt kogunes 12. oktoobril Lasnamäel 64. 
keskkooli ette ligi 300 enamasti 13— 15-aastast 
narko- või alkoholiuimas noorukit. Neist um
bes sada läks hiljem Kuristiku kooli (endine 60. 
keskkool) juurde, et seal aknaid lõhkudaja eest
lasi otsida.

Kallas kinnitab, et Kuristiku keskkoolist tões
ti teatati politseisse, et kamp alaealisi liigub 
kooli suunas, kuid kohale sõitnud politseipatrull 
ci avastanud eest mingisuguseid suuri lastehul- 
ki. Vaneminspektori sõnul olid 64. keskkooli 
ees vaid need lapsed, kes ootasid koolipeole sis
se saamist.

"Kuristiku kooli poole liikunud kamba moo
dustasid aga 64. keskkoolis peetud sügisballilt 
koju pöördujad,” selgitas Pühapäevalehele” 
Lasnamäe noorsoopolitsei juhtivinspektor Val
ve Maine.

"Kuristiku kooli väljakutset 12. oktoobril 
võib aga siiski pidada õigustatuks,” leidis Kal
las. 9. oktoobril tegi Kuristiku kool politseile 
avalduse, kus märgitakse, et mingi noortekamp 
on 29. septembril ja  6. oktoobril sisse visanud 
nende kooli 21 aknaklaasi.

"Kuigi oleme kindlaks teinud, et keegi on 
tõesti hulgaliselt aknaid katki visanud, ci ole me 
tänaseni süüdlast leidnud,” ütles Maine.

"Alaealiste kogunemiseks” võib pidada seda, 
kui 13. oktoobril Kärberi ja  Kivila tänava piir
konnas liikus ringi ligi 2Ö0 alaealist. "Kaklus
test ci saa ka sellel korral rääkida, politseipat
rullid ajasid lapsed sireeni ja kiire kohalesaabu- 
misega laiali,’ rääkis Kallas.

”Et saada mingitki informatsiooni laste kogu
nemise ja  muu tegevuse kohta nendel päevadel, 
toodi Lasnamäe politseijaoskonda kontrollimi
seks 40 noorukit,” selgitas Maine.

Kontrollimisel leiti ühelt 19-aastaselt noor
mehelt loata gaasipüstol, 17-aastaselt noorukilt 
võeti ära püstolitaoline ese. Jaoskonda toodud 
noorukite põhjal ci saa küll öelda, et enamik 
kogunenud alacalistcst oleks olnud purjus ega 
narkouimas, nagu ajakirjanduses väidetud.

"Tegelikult toimusid kaklused aga tükk maad 
varem ja hoopis väiksemate kampade vahel,” 
ütles Kallas. 4.-7. oktoobrini toimunud eestlas
te ja venelaste kaklustes, mida noorsoopolitsei
nikud "tavakiskumiseks” liigitasid, torgati ühel 
vene poisil kruvikcerajataolise esemega õlg läbi 
ning teisel lõhuti käeluu. Kahel eestlasel vigas
tad pead.
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Põnevuse pärast
.Kirjeldab lapsevanem: Veimerisse nende kooli poisse üks suur põnevus, mille juurde

"Ühel Õhtul jooksis mu tütar peksma, vahtisid ärevalt akna kuulus ka pisike hirm ning uh- 
koos sõbrannaga tuppa. Nad peal ja tahtsid umbes kümme kustunne oma kooli poiste 
seletasid teatraalse elevusega, minutit hiljem jälle õue joosta, üle.” 
et venelased kavatsevad tulla Jäi mulje, et see kõik oli neile


